Na wyżywienie mieszkańców gubernji w ciągu roku, na zasiewy i inne potrzeby spotrzebowana ludność zbóż ozimych 2,020,356 korcy, jarych 1,267,262 korcy. Zebrane kartofle, z powodu niedoboru ogrodnictwa, użyte będą wyłącznie na potrzeby miejscowe.

Zaległości podatkowych ciążyło na mieszkańcach gubernji płockiej w dn. 1/13 października—1898 r. 221,533 rub. 39 kop. Szlachta zalegała w opłacie 124,023 rub. 88 kop. mieszczanie 16,331 rub. 34 kop. włościanie 81,178 rub. 17 kop.

Ozimy, zasiane jesienią roku ubiegłego, wschodzą zadawalniająco.

Kartki z dziejów sceny płockiej.

III.

Za mojej pamięci rekwizyta i dekoracje były w stanie pierwotnym.